
Dostojny Jubileusz

Treść
"To szczególny moment, który przeżywamy w gminie Czarnków każdego roku i mamy okazję cieszyć 
się ze wspaniałego Jubileuszu, dorobku życia wielu naszych mieszkańców, którzy na przestrzeni tych 
50 lat tworzyli rodzinę, budowali tą gminę i jej przyszłość."

Tak, wyjątkowych gości powitał wójt gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek, który w ostatni piątek 
podejmował 9 par małżeńskich w sali sesyjnej. Małżonkowie przeżyli wspólnie 50 lat. Zgodność ich 
pożycia małżeńskiego, trud pracy i wyrzeczeń dla dobra założonej przed ponad pół wiekiem rodziny 
doceniony został przez władze państwowe, czego dowodem są przyznane przez Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. W ten oto sposób uhonorowano 
małżeństwa:

Janinę i Zdzisława Brączkowskich z Białężyna, Zofię i Antoniego Czajko z Jędrzejewa, Ludomirę i Jana 
Czerskich z Romanowa Dolnego, Krystynę i Brunona Grabowskich z Romanowa Górnego, Henrykę i 
Franciszka Holaków z Sarbki, Urszulę i Władysława Jankowskich z Kuźnicy Czarnkowskiej, Żytomirę i 
Zbigniewa Moszyków z Komorzewa, Zofię i Tadeusza Pękałów ze Śmieszkowa, Zofię i Stanisława 
Rzysko z Mikołajewa, Alinę i Romana Sowińskich z Kuźnicy Czarnkowskiej, Teresę i Tadeusza 
Trębaczów z Walkowic, oraz Marzenę i Jerzego Wichrów ze Śmieszkowa.

Uroczystość odbyła się w obecności kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Krystyny Górznej, zastępcy 
wójta gminy Czarnków Moniki Piotrowskiej,  podinspektor ds. ewidencji ludności Małgorzaty Kozy oraz 
zaproszonych gości.

Spotkanie przebiegło w miłej i sympatycznej atmosferze, nie zabrakło w tym dniu prawdziwych 
emocji, wzruszeń, radości i wspomnień sprzed lat. Były kwiaty, życzenia, upominki  i pamiątkowe 
dyplomy oraz wspólna fotografia. Nie obyło się również bez tradycyjnego sto lat przy lampce 
szampana oraz wspólnego poczęstunku. Nie zabrakło też „Marszu Weselnego" Mendelsona, 
najbardziej znanego fragmentu uwertury koncertowej do „Snu nocy letniej" Szekspira, 
skomponowanego w 1842 roku. Uroczystość uświetnił występ uczennicy Szkoły Podstawowej w Sarbi 
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Karoliny Maćkowiak.

Dostojnym Jubilatom składamy najserdeczniejsze gratulacje oraz życzymy zdrowia, wszelkiej 
pomyślności i szczęścia na dalsze lata wspólnego życia. Wspólnie przeżyte lata są symbolem 
wierności i miłości, dowodem wzajemnego zrozumienia i istoty związku małżeńskiego, jak również 
wzorem i pięknym przykładem dla młodych pokoleń.
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